
Styremøte 08.12.2025  
-Referat- 

Til stede: Pål Gätzschmann, Brage Kvålsvoll, Ove Grøtheim, Eirin Øien Sætran, Ingebjørn Johansen, 

Lise Gätzschmann, Marcus Øverland, Ketil Dalos, Frode Aune, Roger Lund, Arne Dahl, Lars Solhaug, 

Gunnar Overbye, Thor Ivar Sjaastad. 

Innkalt som observatør: Arild Gjertsen, leder i NJFF Sør-Trøndelag 

RAPPORT FRA UTVALGENE 

  
Hundeutvalget: Lise Gätzschmann 

Ferdig med blod- og ferskspor for året. Totalt 59 runder aversjon. 37 blodspor og 27 ferskspor 

gjennomført. 

Ungdomsutvalget: Marcus Øverland 

Ferdig med jakt- og fiskeskole. Jerpe felt siste jaktdag. BitFix (gamingklubb i Trondheim), har vært i et 

møte med de med meldt interesse. Regionlaget er også involvert på denne arenaen. Generell suksess 

med gjennomførte aktiviteter.  

Rifleutvalget: Brage Kvålsvoll 

Har vært litt aktivitet. Avtalt med grunneier om skyting onsdager på nåværende tidspunkt, gjelder 

både rifle- og haglbanen. Oppstart som vanlig etter nyttår. Skyting også i romjula foruten søndager og 

helligdager.  

Husutvalget: Gunnar Overbye  

Intet nytt 

Jaktutvalget: Ketil Dalos 

Alt gjennomført for i år.  

Lerdueutvalget: Lars 

Ikke vanlig åpningstid, utvalget benytter seg av anlegget.  

 

Kvinneutvalget: Vanja Almåsstø (ikke tilstede) 

Studieutvalget: Thor Ivar Sjaastad 

Kristian Lystad har gjennomført jegerprøvekurs i november. 22 deltakere. Nytt kurs igjen i januar.  

Fiskeutvalg: Roger Lund 

Intro isfiskekurs, 13. mars. Gaustadvatnet på Korsvegen. Helgen etterpå planlegges det 

isfiskekonkurranse samme sted. Tas opp på styremøter over nyttår for videre planlegging 

 



ØKONOMISK STATUS  
142.000kr på konto.  
 
 

REFERATSAKER 
 

2025-A Skjetnemyra 2035 
  Brage ordnet med lys på riflebanen. Ellers rolig av naturlige årsaker 
 
2025-B Ammunisjonsbeholdning 
 308.: 877, kal22: 600, 6,5 x55: 756, 3006: 150 

Haglpatroner og duer stemmer cirka med inntekt på antall serier. Gammel 
differanse henger fortsatt med.  

 

2025-C Årshjul 
  31. desember: frist for å: 
  - søke om godkjenningsprøver ettersøk 
  - rapportere godkjenningsprøver ettersøk 
  - rapportere vilt- og fisketiltaksmidler inneværende år 
  - søke om vilt- og fisketiltaksmidler kommende år 
  - sende inn grunnlagsskjema for foregående år 
  NB! Egne frister for fiskesommer og FRIFOND-midler 
 

2025-1 Kundekveld Melhusbanken 
Dårlig påmelding til kundekveld, også fra styret. Menes det var lite innsats for 
å få samla styret, utvalgsmedlemmer med venner og familie til å kunne FÅ 
penger fra banken. Dette var en kveld det hadde vært snakk om i lang tid og 
burde rett og slett blitt tatt mer på alvor.   

 
 

  
 
 

INFORMASJONSSAKER 
 
 

SAKSLISTE 
 

2025-27  Innmeldt sak fra NJFF til styret   

Styret stiller seg ikke bak klagen fra NJFF og har tillit til leder i Melhus 
JFF og leder i jaktutvalget. Styret eniges under styremøtet hvordan 
tilsvar skal formuleres. En av punktene i varslet omhandler hendelsen 



på introjakt, Songli. Denne hendelsen er det enighet om skal ligge død 
fra styret sin side og at gjeldende parter ordner opp direkte. Et annet 
forhold omhandler at leder i Melhus JFF skal ha forsøkt å presse leder i 
jaktutvalget til å fratre sitt verv. Det sies å skal være en telefonsamtale 
mellom et utvalgsmedlem og utvalgsleder der hvor utvalgsmedlem 
hevder å ha fått mandat fra styreleder om å be utvalgsleder trekke seg 
fra sitt verv. Saken diskuteres i plenum, både styreleder og utvalgsleder 
får taletid og det diskuteres hvordan denne saken skal løses og hvordan 
nevnte utvalgsmedlem skal konfronteres med dette. Styreleder stiller 
seg uviten til telefonsamtalen. Etter flere forslag til løsning, kommer 
det frem at utvalgsmedlem ikke direkte hadde sagt hvem som 
oppfordret til budskapet i telefonsamtalen, men utvalgsleder mener å 
kunne tenke seg til. Styret må derfor komme med tilsvar til klagen, som 
er basert på rykter og synsing. Tilsvar sendes til NJFF innen 20/12 av 
sekretær.  
Videre kommer det saker på bordet vedr enkelte styremedlemmers 
tillit til styreleder. Det nevnes bl.a. rapporter på introjakter som er 
innsendt på feil grunnlag der utvalgsledere (ungdom og jakt) har gjort 
ærlig arbeid med rapport og sett i ettertid at rapport er antatt endret 
på. Styreleder beskyldes for å ha endret rapport før innsending. 
Styreleder stiller seg uskyldig til anklagen. Utvalgslederne det 
omhandlet, fikk etter tilbakemelding om feil i rapporter, beskjed fra 
styreleder om å endre rapport pga feil. Saken blir diskutert i plenum, 
ingen forslag til løsning og blir derfor ikke diskutert videre. 
   

2025-28  Åpningstider skytebanene i vinter   
Se rapport rifleutvalg  
 

DIVERSE 
 

1. Det stilles spørsmål vedr jegerprøveinstruktører og deres kontrakter og honorar. Det 

stilles spørsmål om instruktørens timebetaling, når det betales 40 % som honorar til 

jegerprøvekurs. Meldes som sak til neste styremøte.  

 
 

2. Regionstyret har bestemt at Pål (som er nestleder i regionstyret) er utestengt fra 

aktiviteter i 3 år i regi lokalt og regionalt. Dette ble 29/9-25 referert fra regionlaget. 

Det ble beskrevet mange punkter i en rapport etter introjakt på Songli. Rapporten ble 

utarbeidet av et samla regionstyre, foruten Arild og Pål (hhv leder og nestleder). Alle 

punkter i rapporten er frafalt, med unntak av en: kjøring med ATV på annen manns 

utmark. På bakgrunn av anklagen, blir det sendt klage til forbundsstyret som videre 

kan innhente informasjon for behandling og dokumentering av saken. Dersom 

forbundsstyret ikke kan fatte vedtak i saken, føres den videre til domsutvalget hvor 



saken vil bli behandlet juridisk. Det menes at rapporten i etterkant av introjakt Songli 

baseres på rykter. Derfor klages saken videre opp i systemet.   

  
  
 
 
 


